
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
NOTIFICACIÓ D’ACORD 

 
Acord d’aprovació de la creació d’una 

nova unitat administrativa, denominada 
Centre Experimental CYBORG, i 
transformació de dos llocs de la relació de 
llocs de treball del personal d’administració i 
serveis de la Universitat Miguel Hernández. 

 
 
Aprovada pel Consell de Govern d’aquesta 

Universitat Miguel Hernández d’Elx, en la 
sessió del 14 de desembre de 2016, i, pel 
Consell Social, amb data del 19 de desembre 
de 2016, la modificació de la relació de llocs de 
treball del personal d’administració i serveis 
d’aquesta Universitat, en virtut de les 
competències atribuïdes pels Estatuts 
d’aquesta Universitat, publicada en el DOGV 
amb data del 27 de desembre de 2016; 

 
Aprovat pel Consell de Govern, amb data 

del 29 de març de 2017, la creació de la 
comissió redactora de la memòria 
d’implantació del Centre Experimental 
CYBORG; 

 
Sent totalment imprescindible materialitzar 

en l’estructura organitzativa del personal 
d’administració i serveis d’aquesta Universitat 
la nova unitat administrativa i dotar-la dels 
recursos humans necessaris per a dur-ne a 
terme la posada en marxa i el bon 
funcionament; 

 
Existint el crèdit pressupostari suficient per 

a dotar aquesta modificació, en el marc del 
pressupost de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, aprovat pel Consell Social, el 
19 de desembre de 2016, concretament, en les 
partides pressupostàries 0000 4220 13001 y 
13002;

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la creación de 

una nueva unidad administrativa, 
denominada Centro Experimental CYBORG, 
y transformación de dos puestos de la 
relación de puestos de trabajo del personal de 
administración y servicios de la Universidad 
Miguel Hernández. 
 

Aprobada por Consejo de Gobierno de esta 
Universidad Miguel Hernández de Elche, en 
sesión de 14 de diciembre de 2016, y, por el 
Consejo Social, en fecha 19 de diciembre de 
2016, la modificación de la relación de puestos 
de trabajo del personal de administración y 
servicios de esta Universidad, en virtud de las 
competencias atribuidas por los Estatutos de 
esta Universidad, publicada en el DOGV de 
fecha 27 de diciembre de 2016; 

 
Aprobado por Consejo de Gobierno, en 

fecha 29 de marzo de 2017, la creación de la 
comisión redactora de la memoria de 
implantación del Centro Experimental 
CYBORG; 

 
Siendo totalmente imprescindible 

materializar en la estructura organizativa del 
personal de administración y servicios de esta 
Universidad la nueva unidad administrativa y 
dotar a la misma de los recursos humanos 
necesarios para llevar a cabo su puesta en 
marcha y buen funcionamiento; 

 
Existiendo crédito presupuestario suficiente 

para dotar dicha modificación, en el marco del 
presupuesto de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, aprobado por Consejo 
Social, el 19 de diciembre de 2016, 
concretamente, en las partidas presupuestarias 
0000 4220 13001 y 13002; 

 
 

 
Fet el tràmit d’informació als representants 

dels treballadors, al si de la mesa de negociació 
celebrada amb data de 6 d’abril de 2017, en 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

què s’ha manifestat l’acord per part de totes las 
seccions sindicals presents; 

 
I vista la proposta que formula la gerent de 

la Universitat, el Consell de Govern, reunit en 
la sessió de 10 de maig de 2017, ACORDA: 

 
 
PRIMER: Aprovar la creació d’una nova 

unitat administrativa denominada Centre 
Experimental CYBORG. 

 
SEGON: Adscriure a aquesta unitat 

administrativa els llocs següents: 
- F55114, Tècnic Mijtà Informàtic A2/C1 22 

E030. 
- F55137, Especialista Tècnic Informàtic C1 

18 E028. 
 
TERCER: Transformar els llocs F55114 i 

F55137 en Gestor Unitat Administrativa A2/C1 
22 E035. 

 
QUART: Proveir, amb caràcter d’urgència, 

els llocs F55114 i F55137 en la Comissió de 
Serveis. 
 

Realizado el trámite de información a los 
representantes de los trabajadores, en el seno 
de la mesa de negociación celebrada en fecha 6 
de abril de 2017, en la que se ha manifestado el 
acuerdo por parte de todas las secciones 
sindicales presentes en la misma; 

Y vista la propuesta que formula la gerente 
de la Universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 10 de mayo de 2017, 
ACUERDA: 

 
PRIMERO: Aprobar la creación de una 

nueva unidad administrativa denominada 
Centro Experimental CYBORG. 

 
SEGUNDO: Adscribir a dicha unidad 

administrativa los siguientes puestos: 
- F55114, Técnico Medio Informático A2/C1 

22 E030. 
- F55137, Especialista Técnico Informático 

C1 18 E028. 
 
TERCERO: Transformar los puestos F55114 

y F55137 en Gestor Unidad Administrativa 
A2/C1 22 E035. 

 
CUARTO: Proveer, con carácter de 

urgencia, los puestos F55114 y F55137 en 
Comisión de Servicios. 
 
 
 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

